

[Postmottak@hod.dep.no](mailto:Postmottak@hod.dep.no)



Vår ref.

Deres ref.

Dato:

STST


21.10.2013

**Innspill fra Stiftelsen Kirkens Bymisjon Oslo (SKBO) til høring:  
Endringer i sprøyteromsloven og – forskriften for å åpne for inhalering av  
heroin i sprøyterom.**

Kirkens Bymisjon har mottatt forslaget til endringer i sprøyteromsloven og forskriften for å åpne for inhalering i heroin i sprøyterom og takker for tilliten som høringsinstans.

Vedlagt følger Kirkens Bymisjons innspill til høringen.  
Innspillene sendes kun elektronisk.

Med vennlig hilsen  
**Stiftelsen Kirkens Bymisjon Oslo**

  
Sturla J. Stålsett  
Generalsekretær

**Innspill fra Stiftelsen Kirkens Bymisjon Oslo (SKBO) til høring – endring i sprøyteromsloven og – forskriften for å åpne for inhalering av heroin i sprøyterom.**

	Navn	Avdeling Helse & Sosial Bjørn Louis Hjertnes	Oslo 1/9-13
	Organisasjon, tiltak, instans	Stiftelsen Kirkens Bymisjon Oslo (SKBO)	
Kommentar nummer	Kapittel / side / spørsmål / dissens:	Kommentarer:	
4.1	Forslag til lov om endringer i lov 2. juli 2004 nr. 64 om ordning med lokaler for injeksjon av narkotika (sprøyteromsloven)	SKBO støtter de foreslåtte endringene i loven slik at sprøyterommene også kan omfatte inhalering av narkotika i sprøyterom.	
5	Forslag til forskrift om endringer i forskrift 17. desember 2004 nr. 1661 om ordning med lokaler for injeksjon av narkotika (sprøyteromsforskriften)	SKBO foreslår at man endrer navn på lokalene til brukerrom i stedet for sprøyterom. SKBO støtter de foreslåtte endringene i forskriften. Når det gjelder §1 stiller vi spørsmål ved om det er hensiktsmessig at en bruker av et sprøyte – og/eller inhaleringsrom må ha vært <i>languarig</i> heroinavhengig for å kunne bli registrert som bruker. Selv om det grunnleggende formålet med utvidelsen av ordningen er (sitat) <i>“å få tunge brukere med en helseskadelig injeksjonspraksis til å inhalere fremfor å injisere heroin.”</i> , mener vi også yngre brukere (som ikke nødvendigvis har vært avhengige av heroin over lengre tid) burde kunne bli registrert som brukere av <i>inhaleringsrom</i> . Dette i forsøk på å forebygge at yngre etablerer mer uheldige misbruksmønstre (bruk av sprøyter framfor inhalering) og for å forebygge smitte, overdose og andre helseskader som følge av injisering av heroin også blant yngre og mindre etablerte heroinavhengige.	